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Fech Doc. Ope. Age. Descripcién Crédito Débito
wrerokrosGALDO ANTERIOR #rtsinis 52,336.50

| 10 3604 CHO1 12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 181.00 52,155.50 |
12 3601 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 5,174.00 46,981.50

| 12 3611 CHO1 12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,500.00 45,481.50 |
13 3605 CHO1 12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 147.00 45,334.50

| 13 3607 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 26.82 45307.68 |
13 3612 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 4.50 45,303.18

| 13 3608 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 2,500.00 42,803.18 |
13 3606 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 50.00 42,753.18

| 14 44269546 NDE1 185-E- DECLARAGUATE TESORERIA NACIONAL 575.00 42,178.18 |
14 44374731 NDE1 185-E- DECLARAGUATE TESORERIA NACIONAL 524.55 41,653.63

| 14 3600 CHO1 12-  PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 350.00 41,303.63 |
14 3615 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 585.00 40,718.63

| 14 3614 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,000.00 39,718.63 |
14 3621 CHO1 89-SAN PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 995.00 38,723.63

| 14 3618 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 160.00 38,563.63 |
14 3616 CHO1 12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 2,000.00 36,563.63

| 15 3603 CHO1 12-  PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,300.00 35,263.63 |
15 3619 CHO1 12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 1,030.00 34,233.63

| 15 3610 CHO1 12- PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 800.00 33,433.63 |
15 3623 CHO1 89-SAN PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 59.00 33,374.63

| 17 3620 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 3,121.30 30,253.33 |
17 3613 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 14,616.00 15,637.33

| 19 3590 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,650.00 13,987.33 |
19 3592 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 1,575.00 12,412.33

| 19 3622 CHO1 89-SAN PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 2,160.00 10,252.33 |
19 3624 CHO1 89-SAN PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 390.00 9,862.33

21 3578 CHO1 12-  PAGO CHEQUE EN VENTANILLA 900.00 8,962.33 |
25 3602 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 4,537.95 4,424.38

25 3625 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 2,394.50 2,029.88 |
25 117085 NCO1  998- NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL 49,789.12 51,819.00

28 3617 CHO1  901- PAGO CHEQUE EN COMPENSACION 2,000.00 49,819.00 |

**********U LTI MA LI N EA**********
Saldo Anterior Débitos Créditos Saldo Promedio Saldo Actual Cant. Créditos Cant. Débitos
52,336.50 52,306.62 49,789.12 49,916.00 49,819.00 1 30
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iNo lo pienses mas!

‘Usala.

compra en VisaCuotas

Con la tasa MAS BAJA del mercado.

*Aplican restricciones.

BANCOCHN
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